
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Ч О Т И Р Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/14/45         від 18 лютого 2022 року 

 

Про доповнення переліку другого типу  

об’єктів оренди комунальної власності  

 

Враховуючи звернення Комунального некомерційного підприємства 

"Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської ради, заяву державної 

установи "Тернопільський обласний центр контролю та профілактики хвороб 

Міністерства охорони здоров’я України" від 16.02.2022 року № 13/314, 

відповідно до Закону України "Про оренду державного і комунального майна", 

Постанови Кабінету Міністрів України №483 від 03.06.2020 року "Про деякі 

питання оренди державного та комунального майна", керуючись Законом 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань освіти, медицини, 

культури, спорту, молодіжної політики, сім’ї, туризму, духовності та 

соціального захисту населення,  Збаразька міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до Переліку другого типу об’єктів оренди комунальної власності, 

які підлягають передачі в оренду (додаток №1) 

2. Доручити та надати право КНП «Збаразька центральна лікарня» 

Збаразької міської ради здійснити дії щодо передачі в оренду 

комунального майна зазначеного в додатку №1 відповідно до вимог 

чинного законодавства. 

 

Збаразький міський голова          Р.С.ПОЛІКРОВСЬКИЙ 



Додаток 1 

рішення Збаразької міської ради 

від 18 лютого 2022 року  № VIII/14/45 

 

 

Перелік об’єктів комунального майна територіальної громади м. Збараж, 

які включено до Переліку другого типу 

 

№ 

з/п 

Характеристика 

об’єкта оренди 

Адреса об’єкта 

оренди 

Площа 

кВ.м. 

Балансоутримувач 

1 Орендодавець  - КНП «Збаразька центральна лікарня» ЗМР 

1.1 Частина 

приміщення 

поліклінічного 

відділу  

(четвертий 

поверх) 

Вул. Павлова,2 

м. Збараж 

Тернопільської 

області  

    12,1 КНП «Збаразька 

центральна 

лікарня» ЗМР 

 

 

Секретар ради        Р.П.НАПОВАНЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 


